º F, 2795 Linda-a-Velha e actualmente em parte 
incerta, para no prazo de QUINZE DIAS, finda que seja 
aquela dilação, deduzir oposição ou oferecer caução idónea, 
ao requerimento formulado pelo requerente, que consiste em 
prestar caução no montante de 408.732$00 (quatrocentos e 
oito mil setecentos e trinta e dois escudos) devida pela sua 
quota-parte da responsabilidade pelo acidente que vitimou 
Armando Silva Julião, devendo indicar logo as provas, 
podendo limitar-se a impugnar o valor da caução exigida pelo 
requerente, sob pena de se decidir na procedência do pedido,